
Minneslista för registreringsanmälan av kattkull 

 

* Alla avelskatter skall vara id-märkta oavsett ålder och id-intyg skall bifogas första 

gången efter det att katten har id-märkts.  
   

* Id-intyg= kopia på stamtavlans baksida där nummerlappen med id-numret är 

påklistrat.  

   
* Kvittokopia på summan inbetald till SVERAKs postgiro. Det går bra med internet 

kopior, kopior på betalningsorder eller kopia på postens gula kvitto.  

   

* Navelbråck på honkatten första gången hon används i avel.  
   

* Testikelintyg och navelbråcksintyg på hankatten första gången han används i avel. 

Testikelintyget skall ej utfärdas före hankatten är 6 månader.  

   

* Har katten tagit titel? Kopia på bedömningssedeln vid det tillfälle katten tog titel skall 
bifogas och varje gång katten tar en ny titel måste ny kopia bifogas.  

   

* Är du ägare till din katt? Kontrollera så att uppfödaren (om det inte är du själv) 

verkligen gjorde en ägarändring då du köpte katten. Om du inte står som ägare till 
katten hos SVERAK får du inte registrera kattungar efter din honkatt.  

   

* Kontrollera så kattungarnas namn, kön och färg är korrekt ifyllt. Skulle du råkat skriva 

fel får du begära en ny stamtavla.  
   

* Om katten har en kontrollstamtavla (RIEX stamtavla) måste ett avelsgodkännande 

utfärdas innan parning. Detta kan göras på utställning eller vid en hembedömning.  

   
* Vid försäljning skall kattungen åtföljas av stamtavla eller intyg om "under registrering"  

   

* Alla blanketter till SVERAK ska vara i två original. Övriga papper räcker med ett original 

eller en kopia. 

 
* Max en kull får registreras av enskild person utan stamnamn. 

 

* Allt detta och mer därtill finns att läsa i FIFEs och SVERAKs regler för uppfödning och 

stambokföring 
 

Prefix innan stamnamn ska skrivas ut (S*, (N) IDP* med mera). Det tillhör stamnamnet 

och ska skrivas på alla blanketter. Är du osäker titta i din katts stamtavla. Det här gäller 

även föräldrar djuren 
 

Undrar du någonting är du välkommen att höra av dig till sekreteraren i CK 


